
It', ' L

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB V OBLASTI

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

l)r()vozovatel:
Mgr. Zdena Šírová, Pension Na Rychlově
Rychlov 18, 514 01 Jilemnice
KB Jilemnice, č. ú.: l9-1295770217/0l00
IČO: 64237796
DIČ:

Zákazník:

Název: ()7.dra\'ný pobyt
Místo konáni: Penzion ..Na Rychlově'"
Datum uskutečnění akce:
Doprava autobusem: 2x tarn a zpčt 2(L900 Kč včetně DPH
Jízdné na vleku za celou skupinu:

1.990,- Kč/pobyt (vC. kritického dne) při min. počtu od 40ti pkuicich děti
2.350,-Kč/pobyt (vC. kritického dne) při min. počtu do 39ti platicich dčti

e
Na l()děti lučitel zdarma.
Předpokládaný počet účastníků: 25 děti T- 2x doprovod
Částka za pobyt dítěte: 2.360, - KČ (skutečnost dle počtu dčti. za 4 dny') '--' 85.-Kčiditč/občd
llc vic

Záloha ve výši: l. 000,- Kč/přihlášeného žáka Splatná: do 30. l. 2024
Přistaveni autobusu dle dohody.

Povinnosti provozovatele:
- 7.a.jisti ubytováni pro předcm vyjednaný počet účastníků dle platných hygienickýchpředpisů

- odevzdá uZivateli prostory .jeniu vyhrazené k obýváni a stravováni způsobilé pro řádné
užíváni

- 7.qjistí plnou penzi " pitný režim
- zajist'i ubytováni a stravu pro žáky v ceně 590,- KČ včetně 1)PI-l/den/ žák
- zaiisti ubytováni a stravu pedagogických pracovníků (ňä jOděti ldoprovod Aarnia).
- předloží uživatcli na začátku pobytu týdcnní jídelní lístek
- seznámí uživatele s ubytovacini řádem pi'ovozovatele

Povinnosti zákazníka:

- zajisti dodržováni hygienických předpisů a ub}to\'a¢iho řádu po dobu pobytu

- urči ()dpov('dnéh() vedoucího pobytu s povčřenini vést veškerá .jednáni
s provozovatelel)) objektu. garanloval na místě plněni snilouvy, kontrolovat plněni

smluveních podininck

l



-' ()dp(n'č(jrlý \'e(iouci pobytu:
- tákaznik po pro.jednáni s provozovateleni hradí též všechny škody vzniklé v pŕimě

sollviK|osli n pořádáni!1) akce lt'ozbilý inventář. poškoz.elľé zai'izeni íl \.ýi'ä\ eni. znečištčni
p(}lahtl a |'(.'dlaho' ých krytin). Úhrada l'll(lc rr()ve(lena bud' ihned. v připadč nlllnosti
použiti ci7ich služeb ilŽ pc) .ieiich vyčísleni.

Z.ávčréčná uyjamn'eni

- s
- pa vzíiicl)]nénl podepsáni s]n|ou\'y lze 1LltO snilouvu piscninč vypovřdčt pouze:

a) v připaclč zrušeni pobytu 7. dů\'odil llc7a\'inčných zákaz.nikcín. 11apř. živelné pohroiny
.jako p(n"()dně atd.. cpidcinic na škole (d(jk)Zcl)() dokladein OJ liS. KHES). uzavřeni školy
naří7cnC vládou - záloha je vratná z.ákazniko\ i \' pInC \'S ši

b) \ případč porušeni Siednanýcl1 podniinek pr()v()7.o\'alclen] Lá|o]1a .je vratná
zákaznik(Ni \ plné výši

e) při r()7.ho(lnuti vyšších orgánů. které by ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci
ol?iektu - záloha .ic vratná zákazníkovi \ pInC výši

- pr()\/(')7Á)\"atel vystaví a zašle na adresu 7ákaznika zák)h()voll t'akturu vc výši l 000.- Kč x
počet pi"ih1ášených žáků (nahlášel1ých 7ákazníkcln do 15. l. 2024) se splatnosti ň¢jpozdčji
,K) 15. l. 2ň2j.

- cdk(]\'á jilktllra za pobyt -- ubytování. strava a dopra\a alllol)usc|n bude zaslána
7áka7nikovi .ieštč před Llskutečněniln akce.

- doplatek Lil službj (,jízdné na vleku) bude hrazeno h()tove na niistč a dle skutečnosti

- v případě karantCn.y třídy nebo oncmocl1čllinľ žáka před tapočctim akce nastupuje
pQiištěni. kde 80% z celkové ceny hradí zákazníkovi pQjišt'ovna a zbývajících 20% uhradí
pr()voz(')va(cl.

- vystaveni' íáktury musí mít náležitosti daňovélio dokladu
Snilouva .je vy}1olovena vc 2 výtiscích a pc) vzá.janném podepsál)i ji obdrží lx zákazl1ik
a l X
S |)(}dn)illkalni \'y,jadřllje souhlas vk|stnol'!lčr}iln podpisem: .-"

ť

l)r()\()/('\ :ůc!:
1)en

" Pen

Na Ry

.,·" l

Z

išto

ú

·2·


